
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ SẦM SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND 

    

 Sầm Sơn, ngày       tháng 6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả tiếp nhận người làm việc tại tổ chức xã hội vào làm  

viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao & Du lịch 

 thành phố Sầm Sơn năm 2023 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SẦM SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 19/12/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 6/2020/TT-BNV 

ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển 

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức 

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý;  

Căn cứ Công văn số 1273/SNV-CCVC ngày 05/6/2023 của Sở Nội vụ tỉnh 

Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả tiếp nhận vào làm viên chức Trung tâm Văn 

hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tiếp nhận người làm việc tại tổ chức xã hội vào 

làm viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao & Du lịch thành phố Sầm 

Sơn năm 2023 đối với ông Lê Trung Thành,  

- Ngày, tháng, năm sinh: 12/5/1971; 

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Quản trị kinh doanh; 

- Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp; 

- Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thành 

phố Sầm Sơn. 



2 

 

  

 Điều 2. Giao phòng Nội vụ tham mưu cho UBND thành phố gửi thông báo 

kết quả tiếp nhận tới người được tiếp nhận, thông báo công khai kết quả tiếp nhận 

trên Cổng thông tin điện tử của thành phố theo quy định.  

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao & Du 

lịch thành phố; các tập thể, cá nhân có liên quan và ông Lê Trung Thành chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  

- Các Phó Chủ tịch UBND thành phố; 

- Cổng thông tin điện tử thành phố Sầm Sơn (đ/tải); 

- Lưu: VT, NV. 

 
 

 

                                                                          Lê Văn Tú 


		Tulv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T15:50:04+0700


		2023-06-06T17:37:47+0700


		2023-06-06T17:37:57+0700


		samson@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T17:38:10+0700




